[image: image1.png]

Ерзовская городская Дума

Городищенский муниципальный район
Волгоградская область
403010Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, 2, тел/факс(84468) 4-79-15

                                                       РЕШЕНИЕ
	от  10.12.2020 года
	№15/1

«О принятии бюджета Ерзовского городского поселения на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов в первом чтении»

    В целях соблюдения требований Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Ерзовском городском поселении, Уставом Ерзовского городского поселения и  заключения контрольно-счетной палаты Городищенского муниципального района, Ерзовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Принять бюджет Ерзовского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в первом чтении.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Междуречье».
Глава Ерзовского
городского поселения                                                                                  С.В.Зубанков

Председатель Ерзовской

городской Думы                                                                                        Т.В.Макаренкова